平成　　年　　月　　日
柏　崎　市　長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
氏　名

観光ＰＲ写真・映像使用申請書

　下記のとおり　　を使用したいので申請いたします。
記
○使用目的
○送付先　担当者　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　E-mail
○写真の種類
	種類
	内容
	数

	写真
（プリント及びデータ）

	映像
（データ）

　　　※資料として、データを使用する原稿案を添付してください。

[bookmark: _GoBack]柏崎市記入欄　　　　　　　　　　　　　　特記事項

	受付
	証印

	※
	※

※印欄は記入しないでください。